XLVIII SUBIDA A PENA CABARGA
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 4 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FORMULA OUTEDA MK4  1/SS 1/9 3:03.495

2 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO FORMULA DICODE FR 2/SS 2/9 3:11.386  +7.891 +7.891
3 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 3/9 3:13.618 +2.232  +10.123
4 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT  1/Carcross 1/8 Cc 3:15.959 +2.341  +12.464
5 15RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACAN SU/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:16.917 +958  +13.422
6 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 2/E2 4/9 3:17.013 +96  +13.518
7 7 ESCUDERIA BOSTEKO DARDANS ARNAUD BRC B49 1/CMPromo  2/8 Cm 3:18.044 +1.031  +14.549
8 8 ADAL SPORT RUBEN ECHEVARRIA TALEX M3 EVO 2/CMPromo  3/8 Cm 3:18.249 +205  +14.754
9 17 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 991 CUP 2008  2/GT/GTR 2/7 Carrozados 3:18.824 +575  +15.329
10 16 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 3/GT/GTR 3/7 Carrozados 3:21.857 +3.033  +18.362
11 14 ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC CARRERING 1/E1 NAC 4/8 Carrozados 3:24.467 +2.610  +20.972
12 18 PE FLAHS XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP  4/GT/GTR 4/7 Carrozados 3:24.575 +108  +21.080
13 34 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 3:26.976  +2.401  +23.481
14 35 PAMANES MOTORSPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 2/X 2/3 Carrozados 3:27.670 +694  +24.175
15 22 RALLYON OSCAR MARTINEZ HYUNDAI [20N RALLY2 1/Rally 2 5/7 Carrozados 3:27.778 +108  +24.283
16 11 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA YACAR KARTCROSS 2/Carcross 5/8 Cc 3:27.953 +175  +24.458
17 19 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:29.658 +1.705  +26.163

47 ARJ MOTORSPORT HECTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 6/7 3:30.300 +642  +26.805
18 30 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ RENAULT R11 TURBO 1/X+ 1/5 3:30.709 +409  +27.214
19 39 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 3231 E30 1/P2 1/4 Carrozados 3:31.017 +308  +27.522
20 27 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1/6 Carrozados 3:31.723 +706  +28.228
21 33 ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 3/X 1/2 Carrozados 3:32.169 +446  +28.674
22 36 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 328l 2/P2 2/4 Carrozados 3:33.097 +928  +29.602
23 21 RALLYON CANDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP  5/GT/GTR 7/7 Carrozados 3:34.196  +1.099  +30.701
24 32 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO VTS 4/X 2/2 Carrozados 3:35.403 +1.207  +31.908
25 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 3/Carcross 6/8 Cc 3:38.555 +3.152  +35.060
26 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLY1/R GT 8/7 Carrozados 3:40.374 +1.819  +36.879
27 37 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328 3/P2 3/4 Prp 3:41.361 +987  +37.866
28 25 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados 3:41.583 222 +38.088
29 28 PE FLAHS JAVIER DIAZ PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 2/6 3:41.894 +311  +38.399
30 26 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT BOO:1/N3 3/6 Carrozados 3:42.488 +594  +38.993
3140 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 3/3 Carrozados 3:43.872 +1.384  +40.377
32 29 EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 2/R2 4/6 Carrozados 3:44.161 +289  +40.666
33 41 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325| 2/P1 4/3 Prp 3:44.201 +40  +40.706
34 57 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 5/X 32 Jrp 3:48.543 +4.342  +45.048
35 48 BERANGA COMPETICION IVAN ARNAIZ CITROEN AX 6/X 4/2 Carrozados 3:48.663 +120  +45.168
36 23 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 9/7 Carrozados 3:48.961 +298  +45.466
37 55 RALLYON ALBERTO GOMEZ CITROEN SAXO 7/X 5/2 Carrozados 3:49.993 +1.032  +46.498
38 38 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW E30 4/P2 4/4 Prp 3:50.395 +402  +46.900
39 24 E. EL GAITERO COMPETICION SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VITME ~ 8/X 10/7 3:51.983 +1.588  +48.488
40 44 RIOJA ALTA RACING CLUB OSCAR LOPEZ FORD SIERRA 5/P2 5/4 Carrozados 3:52.292 +309  +48.797
41 45 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 9/X 6/2 3:53.063 4771 +49.568
42 56 NAVA RACING FERNANDO CORNEJO PEUGEOT 106 GTI 10/X 7/2 Carrozados 3:55.222  +2.159  +51.727
43 50 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S 11/X 8/2 Carrozados 3:58.171 +2.949  +54.676
44 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 12/X 5/3 Carrozados 3:58.486 +315  +54.991
4553 E . VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOQT 207 CUP 1/T2 6/4 Carrozados 3:59.096 +610  +55.601
46 59 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 13/X 9/2 4:01.565 +2.469  +58.070
47 46 LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 14/X 10/2 Carrozados 4:02.805 +1.240  +59.310
48 52 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ CITROEN SAXO 15/X 11/2 Carrozados 4:03.879  +1.074 +1:00.384
49 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 7/4 Carrozados 4:05.670 +1.791 +1:02.175
50 49 CLH TRIBU'S COMPETICION VICTOR MANUEL HARO CITROEN AX A1/2 16/X 11 Carrozados 4:09.870 +4.200 +1:06.375
51 58 RALLYON DAVID GUTIERREZ PEUGEOT 205 17/X 12/2 Carrozados 4:09.888 +18  +1:06.393
52 60 E. VALLE DE PIELAGOS REBECA DEL POZO FIAT UNO TURBO 1/H 8/4 Carrozados 4:12.303  +2.415 +1:08.808
53 61 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 18/X 211 4:15.623  +3.320 +1:12.128
54 43 RALLYON MARIO MANCHON BMW E30 3/P1 6/3 Carrozados 4:15.878 +255  +1:12.383
55 62 ESCUDERIA COBRECES AITOR ORTEGA BMW E36 6/P2 9/4 4:20.174  +4.296 +1:16.679
56 42 ESCUDERIA COBRECES JOSE MARCIAL RODRIGUEZ BMW E36 3251 19/X 10/4 Prp 4:23.768  +3.504 +1:20.273
ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB  J.GONZALEZ SILVER-CAR S2 AVERIA MECANICA

3 ADAL SPORT J.PESQUERA NORMA M20F AVERIA MECANICA

31 RALLYON V.ARISTE . CITROEN SAXO VTS AVERIA MECANICA
107 ESCUDERIA ZIZALE JMANTEROLA M.FUENTES BMW E21 AVERIA MECANICA
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